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Radny Grzegorz Stawowy interpeluje do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie przejścia dla pieszych, a
radny Michał Starobrat – w sprawie miejsc postojowych dla krakowskich hoteli.

W sprawie płatnych miejsc postojowych w strefie płatnego parkowania dla krakowskich hoteli
interpeluje radny Michał Starobrat.  - W imieniu krakowskich hotelarzy zwracam się z prośbą o
czasowe zawieszenie pobierania opłat za miejsca postojowe wykupione na prawach wyłączności w
strefie płatnego parkowania na wnioski hoteli, których trudna sytuacja finansowa do tego zmusi. Od
15 marca 2020 roku działalność branży hotelarskiej została bardzo mocno ograniczona, czasowo
nawet całkowicie zawieszona. Krakowskie hotele borykają się z ogromnymi problemami finansowymi.
Jako radny miasta Krakowa zdaję sobie sprawę, że finansowe skutki epidemii dotknęły również budżet
miasta. Mimo to, miasto Kraków od początku epidemii pomaga krakowskim przedsiębiorcom, zdając
sobie sprawę z ich ogromnego wpływu na rozwój i przyszłe dochody miasta. W imieniu własnym oraz
całej branży hotelarskiej dziękuje za zrozumienie w tak trudnej sytuacji – czytamy w interpelacji
radnego.

- W budżecie Miasta Krakowa zapisane jest zadanie „Koncepcja budowy ronda lub skrzyżowania ulic
Poznańskiej – Łokietka – Składowej”. Składając to zadanie do budżetu miałem świadomość zmian,
które zaszły w tej okolicy po wybudowaniu dużych osiedli mieszkaniowych oraz poszerzeniu wiaduktu.
Realizacja zadania potrwa co najmniej 2-3 lata. Tymczasem po przebudowie wiaduktu i ulicy pod nim
zdecydowanie przyspieszył ruch samochodowy, dotychczas samochody musiały mijać się i z tego
powodu mocno zwalniały. Obecnie wszystkie samochody przejeżdżają szybko, co powoduje, że
wpadają na przechodzących przez jezdnię mieszkańców ul. Poznańskiej. Osobiście zdarzyła mi się
taka sytuacja. Jest to bardzo niebezpieczne, co więcej nie ma co liczyć, że piesi przestaną przechodzić
z zakupami czy z nowego parku na swoje osiedle, raczej – z racji na oddawane nowe bloki – należy się
spodziewać się, że takich niebezpiecznych sytuacji będzie tylko więcej. Ostatnio Gmina Miejska
Kraków nabyła (jest w zarządzie ZZM) budynek dawnej Rogatki. Przy budynku jest kilkadziesiąt
metrów gruntu, a całość znajduje się przy skrzyżowaniu Łokietka i Składowej, w najbardziej
wyniesionym miejscu na ulicy. Proszę o możliwie jak najszybsze wymalowanie tam tymczasowego
przejścia dla pieszych. Po przebudowie skrzyżowania przejście mogłoby zmienić swoją lokalizację lub
pozostać – pisze w interpelacji radny Grzegorz Stawowy.


